



## § 10

### Uppföljning inom äldreomsorgen - Årsta vård- och omsorgsboende inkl. Skedvikens gruppboende och Sländans dagverksamhet

#### Beslut

1. Nämnden godkänner rapporten
2. Nämnden uppdrar till förvaltningen att återkomma med en muntlig rapport i januari
3. Därutöver vill vi framföra följande

”Vi konstaterar att det är många avvikelser i framförallt avtalsuppföljningen som framkommer i rapporten, men även flera avvikelser i verksamhetsuppföljningen. Nämnden önskar därför en muntlig återrapport i slutet av januari över de avvikelser i verksamhetsuppföljningen som ska vara åtgärdade senast 2014-12-31 och de avvikelser i avtalsuppföljningen som enligt inlämnad och godkänd handlingsplan ska vara åtgärdade senast 2014-12-31.

Nämnden vill särskilt framhålla att en skriftlig vårdplan ska upprättas och att vak alltid ska sättas in vid vård i livets slutskede. Det är helt oacceptabelt att vak bara sätts in ibland (mindre än 25 %) och att vårdplaner i livet slutsskede saknas (mindre än 25 %).”

#### Ärendet

Verksamhetsuppföljning samt uppföljning av avtal och anbud för Årsta vård- och omsorgsboende inklusive Skedvikens gruppboende och Sländans dagverksamhet genomfördes under april- maj 2014. Verksamheten övergick på entreprenad till Kropp och Själ Med Omtanke i Helsingborg AB (KOSMO) 2012-03-01 och det är andra gången som förvaltningen följer upp verksamheten utifrån stadens verksamhetsuppföljningsmall och med en särskilt framtagen uppföljningsmall utifrån förfrågningsunderlag, anbud och avtal. Därför görs endast en jämförelse av utvecklingsområden från år 2013 och år 2014. Förvaltningen bedömer att Årsta vård- och omsorgsboende ger de boende en god omvårdnad, ett gott bemötande och att de boende får det stöd som de behöver. Förvaltningen har



mottagit en handlingsplan från KOSMO med redan vidtagna åtgärder och tidsangivelser för det återstående arbete som förvaltningen godkänt. Åtgärderna kommer att följas upp vid ett avstämningsmöte under november 2014.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 26 september 2014.

Dnr 414-2014-1.2.1.

### **Beslutsgång**

Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förslag från (V), (S), (MP)

### **Särskilt uttalande**

Vice ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), tjänstgörande ersättaren Peter Backlund (FP).

### **Röstförklaring**

”Med anledning av valutgången till kommunfullmäktige 2014-09-14 och en tillträdande ny majoritet väljer vi att inte utnyttja vårt röstöverläge i nämnden och överlämnar därför förslaget utan eget yrkande eller ställningstagande.”

### **Ersättaryttrande**

Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalandet från (M), (FP)